

ÅRSREDOVISNING

för

Azerion Sweden AB

Org.nr. 556725-7810

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

Undertecknad styrelseledamot i Azerion Sweden AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 14 juli 2023.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2023-07-14



Patrik Fagerlund

2023071800772

ÅRSREDOVISNING

för

Azerion Sweden AB

Org.nr. 556725-7810

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

Azerion Sweden AB

Org.nr. 556725-7810

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Azerion Sweden AB Grundades den 9 mars 2007. Huvudkontoret är beläget i Stockholm.

Azerion Sweden riktar in sig på försäljning av digital annonsering kopplat till gruppen Azerions digitala ekosystem. Azerion Sweden är en koncern med helägda dotterbolag i Norge, Finland, Danmark och Italien. Ytterligare vilande dotterbolag under avveckling finns. Azerion Sweden AB med dotterbolag ingår i den Holländska koncernen Azerion. Azerion (azerion.com) är ett techbolag inom media och underhållning. Azerion erbjuder konsumenter digitala spel, publicistverktyg och möjlighet för annonsörer att nå användare vid rätt tid och plats.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsjämförelse*

Beloppen i Flerårsjämförelse visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	9 702	3 040	6 113	20 206
Res. efter finansiella poster	-27 650	-22 843	-30 801	-37 780
Balansomslutning	156 350	127 786	79 077	70 149
Soliditet (%)	4,26	11,19	2,7	-27,5

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 99,1 % av Azerion Sweden SB AB.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Azerion Sweden AB's moderbolag, Azerion Holding BV, har noterats på den holländska börsen EuroNext. Noteringen gjordes genom ett sammangående med en så kallad SPAC och det noterade bolaget går under namnet Azerion Group N.V.

Omsättning från försäljning ökade men från låga nivåer. En större kostnadspost och motsvarande intäktspost härrör från ett optionsprogram kopplat till Azerion Groups introduktion på AEX-börsen i Amsterdam.

Årsredovisningen utgör kontrollbalansräkning 2.

Moderbolaget, Azerion Tech Holding BV, har ställt ut likviditets - och kapitaltäckningsgaranti.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fond för utv.utgifter	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	2 149 427	4 461 101	30 543 070	-22 842 642	7 700 428
Erhållna aktieägartillskott			20 000 000		20 000 000
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			-22 842 642	22 842 642	0
Upplösning av fond för utv.utg.	0	-4 461 101	4 461 101	0	4 461 101
Årets förlust				-27 650 042	-27 650 042
Belopp vid årets utgång	2 149 427	0	32 161 529	-27 650 042	4 511 487

Azerion Sweden AB

Org.nr. 556725-7810

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad vinst

32 161 529

årets förlust

-27 650 042

4 511 487

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres

4 511 487

4 511 487

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023071300774

Azerion Sweden AB

Org.nr. 556725-7810

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		9 702 111	3 039 590
Övriga rörelseintäkter		42 936 903	13 941 103
		<u>52 639 014</u>	<u>16 980 693</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 378 845	-3 019 641
Övriga externa kostnader		-14 067 978	-12 651 339
Personalkostnader	2	-33 440 895	-7 634 687
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 461 099	-6 908 594
Övriga rörelsekostnader		-2 833 208	-4 343 914
		<u>-60 182 025</u>	<u>-34 558 175</u>
Rörelseresultat		-7 543 011	-17 577 482
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-20 048 627	-3 075 342
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		470	9 780
Räntekostnader och liknande resultatposter		-58 874	-2 199 597
		<u>-20 107 031</u>	<u>-5 265 159</u>
Resultat efter finansiella poster		-27 650 042	-22 842 641
Årets resultat		<u>-27 650 042</u>	<u>-22 842 641</u>

2023071800775

Azerion Sweden AB

Org.nr. 556725-7810

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Immateriella anläggningstillgångar**

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Pågående utvecklingsarbeten och förskott avseende immateriella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

Summa anläggningstillgångar**Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Fordringar hos koncernföretag

Aktuell skattefordran

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2022-12-31

2021-12-31

2023071800776

3

0

4 461 100

4

0

0

0

4 461 100

5

0

0

0

0

6

5 521 256

5 758 348

5 521 256

5 758 348

5 521 256

10 219 448

601 456

648 581

137 209 740

110 778 384

514 515

501 532

129 387

4 175 159

11 901 165

1 045 182

150 356 263

117 148 838

472 510

417 640

472 510

417 640

150 828 773

117 566 478

156 350 029

127 785 926

Azerion Sweden AB

Org.nr. 556725-7810

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Fond för utvecklingsutgifter

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa eget kapital**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2022-12-31

2021-12-31

2 149 427

0

2 149 427

32 161 529

-27 650 042

4 511 487

6 660 914

5 213 525

137 457 559

4 810 178

2 207 853

149 689 115

156 350 029

2 149 427

4 461 101

6 610 528

30 543 070

-22 842 642

7 700 428

14 310 956

1 591 093

106 451 529

3 236 457

2 195 891

113 474 970

127 785 926

2023071800777

Azerion Sweden AB

Org.nr. 556725-7810

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.(K3)

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

2023071800778

Azerion Sweden AB

Org.nr. 556725-7810

NOTER**UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER**

2023071800779	Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
		<i>Medelantal anställda</i>		
		Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
		Medelantal anställda har varit	7,00	9,00
	Not 3	Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2022-12-31	2021-12-31
		Ingående anskaffningsvärde	102 904 971	102 904 971
		Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	102 904 971	102 904 971
		Ingående avskrivningar	-98 443 871	-91 542 459
		Årets avskrivningar	-4 461 099	-6 901 412
		Utgående ackumulerade avskrivningar	-102 904 971	-98 443 871
		Utgående redovisat värde	0	4 461 100
	Not 4	Pågående utv arbeten och förskott avs immateriella anläggningstillgångar	2022-12-31	2021-12-31
		Ingående anskaffningsvärde	36 508	36 508
		Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	36 508	36 508
		Ingående nedskrivningar	-36 508	-29 326
		Årets nedskrivningar	0	-7 182
		Utgående ackumulerade nedskrivningar	-36 508	-36 508
		Utgående redovisat värde	0	0
	Not 5	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
		Ingående anskaffningsvärde	1 088 024	1 088 024
		Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 088 024	1 088 024
		Ingående avskrivningar	-1 088 024	-1 088 024
		Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 088 024	-1 088 024
		Utgående redovisat värde	0	0
	Not 6	Andelar i koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
		Ingående anskaffningsvärde	33 576 054	33 576 054
		Aktieägartillskott	4 912 718	0
		Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	38 488 772	33 576 054
		Ingående nedskrivningar	-27 817 706	-24 742 364
		Årets nedskrivningar	-5 149 810	-3 075 342
		Utgående ackumulerade nedskrivningar	-32 967 516	-27 817 706
		Utgående redovisat värde	5 521 256	5 758 348
	Not 7	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
		Företagsinteckningar	53 500 000	53 500 000
		Summa ställda säkerheter	53 500 000	53 500 000

Azerion Sweden AB

Org.nr. 556725-7810

NOTER

Not 8 Koncernförhållanden

Bolaget är dotterbolag till Azerion Sweden SB AB, Org.nr. 556782-9261, Stockholm.
Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.
Övergripande koncernredovisning upprättas av: Azerion Group N.V. reg nr 81697244, Nederländerna.
Minsta koncernredovisning upprättas av: Azerion Group N.V. reg nr 81697244, Nederländerna.

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm
den dag som framgår av våra elektroniska signaturer

DocuSigned by:

Patrik Fagerlund

60BFE2DA748248F...

Patrik Fagerlund

Styrelseledamot

Styrelseordförande

Verkställande direktör

DocuSigned by:

Umut Akpinar

2FB5C54985EA4F9...

Umut Akpinar

Styrelseledamot

DocuSigned by:

Sebastian Moesman

1F4A62CD8315B47C...

Sebastian Moesman

Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

DocuSigned by:

Christian Lamrin

1801A097EE572445...

Christian Lamrin

Auktoriserad revisor

Certificate Of Completion

Envelope Id: BF122A44FBF74A29823C182115BDA7D2
Subject: Complete with DocuSign: Azerion Sweden AB 2022 Annual report final.pdf
Source Envelope:
Document Pages: 9
Certificate Pages: 5
AutoNav: Enabled
Envelopeld Stamping: Enabled
Time Zone: (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

Status: Completed

Envelope Originator:
Erika Rehn
Beechavenue 182
Schiphol-Rijk, NL 1119PX
erika.rehn@azerion.com
IP Address: 213.67.228.161

Record Tracking

Status: Original
30 June 2023 | 13:01
Holder: Erika Rehn
erika.rehn@azerion.com

Location: DocuSign

Signer Events

Patrik Fagerlund
p.fagerlund@azerion.com
VP Nordics, Azerion
Azerion
Security Level: Email, Account Authentication
(None)

Signature

DocuSigned by:
Patrik Fagerlund
66BEE2DA74624B5...

Signature Adoption: Pre-selected Style
Using IP Address: 155.4.39.166

Timestamp

Sent: 30 June 2023 | 13:03
Viewed: 30 June 2023 | 13:07
Signed: 30 June 2023 | 13:10

Electronic Record and Signature Disclosure:
Not Offered via DocuSign

Sebastiaan Moesman
s.moesman@azerion.com
CRO
Azerion
Security Level: Email, Account Authentication
(None)

DocuSigned by:
Sebastiaan Moesman
F4A62CD8335B47C...

Signature Adoption: Pre-selected Style
Using IP Address: 77.242.112.10

Sent: 30 June 2023 | 13:10
Viewed: 30 June 2023 | 13:18
Signed: 30 June 2023 | 13:18

Electronic Record and Signature Disclosure:
Not Offered via DocuSign

Umut Akpinar
u.akpinar@azerion.com
CEO umut akpinar
Azerion
Security Level: Email, Account Authentication
(None)

DocuSigned by:
Umut Akpinar
2FB5C64985EA4F9...

Signature Adoption: Drawn on Device
Using IP Address: 77.242.112.10

Sent: 30 June 2023 | 13:18
Viewed: 30 June 2023 | 14:07
Signed: 30 June 2023 | 14:07

Electronic Record and Signature Disclosure:
Not Offered via DocuSign

Christian Lamrin
christian.lamrin@pwc.com
Security Level: Email, Account Authentication
(None)

DocuSigned by:
Christian Lamrin
A601AA9FEE72445...

Signature Adoption: Pre-selected Style
Using IP Address: 62.119.65.134

Sent: 30 June 2023 | 14:07
Viewed: 30 June 2023 | 15:56
Signed: 30 June 2023 | 15:56

Electronic Record and Signature Disclosure:
Accepted: 30 June 2023 | 15:56
ID: 6284c5a8-e149-4a51-b604-d807b6bd81a5

In Person Signer Events

Signature

Timestamp

Editor Delivery Events	Status	Timestamp
Agent Delivery Events	Status	Timestamp
Intermediary Delivery Events	Status	Timestamp
Certified Delivery Events	Status	Timestamp
Carbon Copy Events	Status	Timestamp
Witness Events	Signature	Timestamp
Notary Events	Signature	Timestamp
Envelope Summary Events	Status	Timestamps
Envelope Sent	Hashed/Encrypted	30 June 2023 13:03
Certified Delivered	Security Checked	30 June 2023 15:56
Signing Complete	Security Checked	30 June 2023 15:56
Completed	Security Checked	30 June 2023 15:56
Payment Events	Status	Timestamps
Electronic Record and Signature Disclosure		

0237180782
